RITENUTO di procedere all’acquisizione dei servizi tramite ordine diretto; 

VISTO il preventivo di spesa da parte della ditta Learning Up S.r.l. - Roma acquisito al Prot. n. 12351 del 

06.10.2025, che include il corso di formazione completa pari a 32 ore del RLS per € 116,00 esente IVA 

(centosedici/00) e il pacchetto “Formula Silver Plus” quale abbonamento triennale per 

l’aggiornamento in modalità on line del personale amministrativo, per € 590,00 esente IVA (euro 

cinquecentonovanta/00) per tre anni; 

RITENUTA l’offerta presentata dalla ditta Learning Up S.r.l.

[...]

IT14621041004, 

della fornitura del corso di formazione completa pari a 32 ore del RLS e del pacchetto “Formula Silver Plus” quale 

abbonamento triennale per l’aggiornamento in modalità on line del personale amministrativo, per una spesa pari a 

€ 1.886,00 (euro milleottocentottantasei/0) esente IVA; 

2. di indicare il seguente CIG B889C7A503 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 1.886,00 (euro milleottocentottantasei/00) esente IVA a carico 

del Programma Annuale esercizi finanziari 2025 - 2026 e 2027 (€ 706,00 per il 2025, € 590,00 per il 2026 e € 590,00 

per il 2027), - Categoria e voce di destinazione A2/1 Funzionamento Amministrativo Generale; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.